МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

29.12.17г. г. Константиновск № 462

Об утверждении Плана внутреннего

финансового контроля

В соответствии с Постановлением Администрации Константиновского района от

17.02.2014 г, № 203 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового

контроля и внутреннего финансового аудита»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Реестр бюджетных рисков   в 2018 году согласно приложению

№ 1  к настоящему приказу.

2. Утвердить результаты оценки бюджетных рисков в 2018 году согласно

приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Утвердить план внутреннего финансового контроля на 2018 год согласно

приложению № 3 к настоящему приказу.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МУ «Отдел образования

Администрации Константиновского района» Е.Ю. Дьякова